別記第１号様式（第３条関係）

下松市防犯灯維持管理費助成金交付申請書

  下松市長 様

令和  年  月  日

                   自治会名

                   住  所 下松市

電  話

                   自治会長

 下松市防犯灯維持管理費助成金の交付を受けたいので、下松市防犯灯維持管理費助

成金交付要綱第３条の規定により関係書類を添えて助成を申請します。

記

１ 申 請 額  金         円

２ 申請内容（該当する項目に〇を付け、数量を記入してください）

３ 添付書類

（１）領収書の写し及び維持管理経費を詳細に証明するものの写し

（２）工事の位置図、写真など

 取替（ＬＥＤ灯からＬＥＤ灯へ取替） 灯

 修理（方向調整、移設、カバー取付など） 灯

 支柱の建柱又は撤去 本